
Skiröanda
- Vi ser och lyssnar på alla, Du är delaktig. 
- Vid våra aktiviteter är vi professionella och engagerade. 
- Vi har gemenskap och glädje, på och bredvid plan.

Välkommen till nyhetsbrev nr 1 2026. Nyhetsbrevet kommer skickas ut till alla
medlemmar via mail, uppdatera dina kontaktuppgifter i laget.se. Vet du någon som
behöver nyhetsbrevet men inte har mailadress? Hör av dig till kansli@skiroaik.se. Du
kan även följa Skirö AIK via laget.se – då får du notiser när nyhetsbrevet publiceras. 
 

Nyhetsbrev februari Skirö AIK

”Skirö AIK - vi engagerar, förenar och skapar glädje genom bandy och evenemang” 
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Säsongen pågår och alla spelare, ledare och funktionärer kämpar på så otroligt bra! 
Ni gör alla en fantastisk insats på och bredvid plan. 

Är du en licensierad bandyspelare inom en förening som ingår i Svenska
Bandyförbundet? Eller deltagare i prova-på-verksamhet som anordnas av Svenska
Bandyförbundet? Då har du automatiskt en olycksfallsförsäkring hos Dina Försäkringar
- Svenska Bandyförbundets huvudpartner. Om du skulle råka ut för en olycka när du till
exempel tränar eller deltar i en match ger försäkringen dig ett grundskydd.

Vår trygghetsenkät till ungdomslagen håller på att genomföras, har du inte fått din
enkät ännu så är den på gång. Din ledare har information om enkäten. 

Om du drabbas av en idrottsskada kan du snabbt få hjälp via digital rådgivning och
behandling. I försäkringen ingår upp till tre digitala möten för medicinsk rådgivning hos
Capios fysioterapeuter, specialiserade inom idrottsmedicin. Utifrån resultatet får du
rådgivning och en behandlingsplan som t ex kan innebära egenvård och rehabilitering.

www.dina.se/svenskabandyforbundet



Vår förening omsätter ca 3 500 000 kronor. Som du ser nedan så kommer de största
intäkterna från våra arrangemang där vi arbetar tillsammans för att skapa glädje för
många andra, och oss själva med naturligtvis.

Intäkter
 - 54 % Arrangemang
 - 26 % Sponsring, Entré
 - 14 % Bidrag, LOK-stöd, Föreningsbidrag
 - 6 % Medlemsavgifter, Deltagaravgifter

Kostnader
 - 49 % Buss, Material, Licenser, Hyror för is
 - 33 % Arrangemang
 - 12 % Domarräkningar, Gage arrangemang
 - 6 % Försäkringar, Övriga inköp

Under innevarande säsong har vi lyckats få ca 300 000 kronor i
bidrag från Stiftelsen Werner von Zeydlitz, VIDA, JSC, RF SISU bl a.

På försäljning av NewBody, lotter, toalettpapper mm har vi lyckats
dra in ca 60 000 kronor.

På de evenemang/arrangemang vi anordnar eller hjälper till på så är
våra intäkter ca 700 000 kronor denna säsong.

För att vi ska kunna hålla deltagaravgifterna på en låg nivå så
behöver vi att alla spelare, ledare och föräldrar hjälper till när vi
kontakter er för att det är dags att göra en värdefull insats för
föreningen – allt för att vårt bandyspelande ska utvecklas och att våra
prestationer ska få rätt förutsättningar. 

Vetlandafesten 29-30 maj

Skirö AIK kommer att ha ett serveringstält på torget, vi kommer städa i staden och på
offentliga toaletter, bygga och riva scener, vakta scener på natten och även vara i
scendiken under uppträdande. Styrelsen har ansvar för serveringstillståndet i tältet.
Dam, Herr och Ungdom ska ha en ansvarig person som håller ihop respektive grupps
arbetsuppgifter. Alla våra medlemmar behöver ställa upp och engagera sig under
Vetlandafesten. Respektive ansvarig kommer att kontakta ledare, spelare och föräldrar
gällande arbetsuppgifter under Vetlandafesten.

Under 2026 kommer vi att arbeta vid Vetlandafesten och Eksjö Stadsfest.
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Eksjö Stadsfest 28–29 augusti

Skirö AIK kommer bl a städa i centrum, vara grindvakter och publikvärdar. Vid Eksjö
Stadsfest engagerar Skirö AIK ca 220 personer, hjälp tas även från VBK och OK Njudung.
Alla våra medlemmar behöver ställa upp och engagera sig under Eksjö Stadsfest.
Respektive ansvarig kommer kontakta ledare, spelare och föräldrar gällande
arbetsuppgifter under Eksjö Stadsfest.



Du kan köpa buffrar, mössor och halsdukar när kiosken är öppen. Har du inte
möjlighet vid match så hör av dig till någon i styrelsen så ordnar vi det vid ett
annat tillfälle.

Bild lånad från Intersport

Om du ansluter dig till Skirö AIK hos Intersport så
stöttar du föreningen varje gång du handlar där,
vi får en kickback på 3% för varje köp. Handlar du
för 1000 kr så går 30 kr till föreningen och vi är
tacksamma för varje bidrag. 

Skirö AIK är nu anslutet till Fritidskortet. Du kan
läsa mer om detta kort och
finansieringsmöjligheter av fritidsaktiviteter för
barn/ungdomar mellan 8-16 år på
www.fritidskortet.se/foralder/information 
Där finns steg för steg hur du går tillväga. 

En lott hos Joyna kostar 160 kr/månad,
det är dragning en ggr/vecka med
chans att vinna 100 000 kr. Det är ingen
bindningstid. Alla lotter som säljs via
vår förening ger ett bra tillskott till
kassan. Hjälp till och marknadsför Joyna
och bidra till föreningen ekonomi. 

QR-kod till Joyna - Skirö AIK

Om 50 medlemmar prenumererar på en
lott varje månad så får Skirö AIK 30 000:-/år
Vinner du på din lott så vinner dessutom vi
som förening lika mycket!

Bild lånad från Follkspel

Vill du köpa en digital 50/50-lott eller bli medlem i Stolsklubben så hittar du
länkarna på www.skiroaik.se Klicka sedan på respektive ikon för att ta dig vidare.
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Har du förslag på vad som ska vara med i Nyhetsbrevet så
hör av dig till Sanna eller Maria, vi tar tacksamt emot idéer!

Sanna 
sanna.sjoholm@skiroaik.se

Maria
maria.lund@skiroaik.se

Vill du vara funktionär vid våra evenemang och/eller matcher – lägg ett mejl till
kansli@skiroaik.se och anmäl dig. Alla behövs och du är varmt välkommen!

Skirö AIK vill och behöver göra utveckling inom vår digitala sida. Är du duktig på
webbutveckling och kan tänka dig att stötta vår förening med arbetstid? Vi behöver
dig! Lägg ett mejl till stephane.fridh@skiroaik.se. 
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